Verum ex discrecione regule nostre 'abbatissa' poterit licite frequencius cum sororibus sibi subditis super ieiunio dispensare regulari, quam dispensandum sit cum monachis. Similiter sciendum est de 'esu carniū', eo quod pluries habent 'propter sexus fragilitatem' et frequenciores infirmitates 10 quam viri causam dispensandi. Non tamen debent dies et 'tempus' secundum intencionem domini legati determinari.<sup>5)</sup>

<sup>1)</sup> S.o. Nr. 2227.

<sup>2)</sup> S.u. Nr. 2242.

<sup>3)</sup> Nr. 2126.

<sup>4)</sup> Nr. 2127.

<sup>5)</sup> Von uns gekennzeichnet sind wörtliche Übernahmen aus Nr. 2126 Z. 7-10 bzw. Nr. 2127 Z. 20f.